G. G. DANDEKAR MACHINE WORKS LTD.



Ref No.: GGD/Sec./2023/04/05

Date: 12 April 2023

BSE Scrip Code: 505250

To Corporate Relationship Department BSE Limited 1st Floor, P. J. Towers Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Subject: Copy of public notice- advertisement about EOGM published in Newspapers

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Please find enclosed a copy of public notice by way of advertisement in respect of the Extra-Ordinary General Meeting No. 1 of FY 23-24 ('EOGM') scheduled to be held on Friday, the 5th day of May 2023 at 11.30 a. m. (IST) through Video Conferencing ('VC') facility / Other Audio Visual Means ('OAVM') published in the newspapers namely Free Press Journal (English language) and Mahasagar (Marathi language).

You are requested to take the same on your records.

Thanking You Yours Faithfully,

For G. G. Dandekar Machine Works Limited

CS Ashwini Paranjape

Company Secretary and compliance officer

M. No. A42898

Encl: As above

NAGPUR SO O P1157

CIN: L70100MH1938PLC002869

Regd. Office & Factory:

B-211/1, MIDC Butibori Industrial Area

Kinhi Village, Tah. Hingna,

Dist. Nagpur - 441122 (Maharashtra)

Tel.: (07103) 295109

Website: www.ggdandekar.com



Ankita wins two matches, guides India to 2-1 win over Thailand

Tashkent (Uzbekistan): Seasoned Ankita Raina triumphed in the second singles and then combined with Rutuja Bhosale to win the decisive doubles as India went past Thailand 2-1 in the Asia/Oceania Group I

competition on the opening day of the Bille Jean King Cup here Tuesday. In the first match of the tie, Bhosale lost 2-6 1-6 to Luksika Kumkhum, leaving India trailing 0-

SPORTS CAFE

Nisha to fight for gold in Asian contest Astana (Kazakhstan): Making a memorable debut at the Asian Championship, Indian wrestler Nisha Dahiya got herself in

contention for a gold medal after edging past her opponents in

close bouts, here Tuesday. Nisha downed China's Feng Zhou in

the semifinal, which she won 7-6 after trailing 3-6 in the 68kg

bout. This was after the 25-year-old emerged winner on

'criteria' in the quarterfinal against Mongolia's Delgermaa

Enkhsaikhan. The scores were level 10-10 at the end of the

bout but the Indian was declared the winner on 'criteria'. She

will now clash with World championship silver medallist Ami

Ishii of Japan in the gold medal bout later in the day. Neelam,

the U23 Asian Championship silver medallist, and the 18-year-

old Priya, who is competing at the senior level for the first time,

will fight for bronze medals in the 50kg and 76kg weight

Rajawat leaps to career-best ranking

classes respectively.

'Pakistan could lose \$3 mn if it skips Asia Cup'

PTI / Karachi

Pakistan Cricket Board (PCB) chairman Najam Sethi has said that it stands to lose around USD 3 million in revenues from the tournament if the country refuses to play in the Asia Cup this year. Sethi said that Pakistan was willing to bear this loss of revenue as it was "a matter of principle" as far as the hosting rights of the Asia Cup are concerned.

We have made it very clear that unless the Asia Cup is held on a hybrid model like we have proposed, that is India playing its matches at an offshore venue and Pakistan hosting the remaining games at home we will not accept any other schedule and neither play," he said.

Pakistan is due to host the Asia Cup in September but uncertainty surrounds the venue of the tournament as India has made it clear it can't play in Pakistan.

Sethi has proposed a "hybrid model" to host the Asia Cup where India will play its matches at an offshore ven-

"We will not lose our hosting rights," he added. "Security is no excuse for them now and we have told them if their government is not giving them clearance to play in Pakistan show us some written proof of this," Sethi said.

"When all other teams including Australia, England, New Zealand are playing in Pakistan without any issues there should be no security concerns for India to tour

To a question he conceded that if the ACC accepts the hybrid model for the tournament it could have a bearing on the ICC World Cup as well. Asked about a possible refusal by Pakistan to play in the World Cup, Sethi said relations with ICC were different and in such a scenario the relations could be affect-

Injury worries for Napoli

As they take on AC Milan at San Siro in CL quarterfinals 1st leg today

Napoli faces the prospect of going into one of its biggestever matches without star player Victor Osimhen.

Osimhen has missed the last two matches for Napoli after injuring the adductor muscle in his left leg while on international duty with Nige-The club hoped the forward

would be fit for the first leg of the Champions League quarterfinals against AC Milan at the San Siro on Wednesday but that is looking increasingly unlikely. Osimhen has not trained

with the team since returning to Naples last month and Italian media reports said Napoli president Aurelio De Laurentiis told concerned fans at the weekend that Osimhen would not be fit in time for the

"Victor is not in a position to play, unfortunately," De

Napoli players during the training on Tuesday



Victor is not in a position to play, unfortunately. We hope to have him back for the return fixture on April 18 - Aurelio De Laurentiis, Napoli president

played a crucial role in

Napoli's seemingly unstop-

pable march to a first Serie A

title since Diego Maradona

led the club to its only two Ital-

ian league championships in

1987 and 1990. Napoli has a 16-

Laurentiis was quoted as saying. "We hope to have him back for the return fixture' on April 18.

Osimhen is the top scorer in the Italian league this season and his 21 goals have

Ishaan joint leader

🟏 Mumbai Radar

Ishaan Tendolkar, the 12-year-old wonder boy,

continued his giant killing spree by demolishing

second seeded FIDE Master Sauravh Khherdekar in the sixth round of All India FIDE Rating Chess

Tournament here on Tuesday. The win propelled

leading the field jointly with three other players

with a score of 5.5 out of possible 6. The event

is turning out to be a sort of graveyard for the

top seeds as 14-year-old Kshaunish Jaiswal (ELO

1356) defeated third seeded Raghav Srivathsav

second spot in standings with 5 points, which

Shanmukha Pulli (ELO 1545), Darsh Shetty (ELO

1534) & Mayuresh Parkar (ELO 1372). The game

(ELO 2066). The win took Kshaunish to the

he now shares jointly with three players -

between the two overnight leaders Arnav

(ELO 1533) ended in a draw.

Kherdekar (ELO 1722) and Aayush Shirodkar

Hindu Gym, John Bright win

P.J. Hindu Gymkhana's registered a 59-run win

against Mumbai Police Gymkhana in a first

Bombay Gymkhana by 13 runs. John Bright

round match of the John Bright CC organised

MCA Rathod Trophy Under-25 Invitation T20. In

another match, hosts John Bright CC overcame

Tendolkar to the top once again and is now

scored 201-5 on board, later restricted Bombay Gymkhana to 188-5. Hindu Gymkhana put on a mammoth total of 223-5 against Mumbai Police Gymkhana. Juned Khan's pace too hot to handle and lost wickets at regular intervals and their innings folded at 164 in 19.2 overs. In other matches, Parsee Gymkhana defeated Bharat CC by five wickets and Shivaji Park

Gymkhana recorded a seven-wicket win against

Don Bosco Academy win

Dr. D.Y. Patil SA.

A youthful Don Bosco Academy pulled out a narrow 1-0 win against Fireflies Sports Club in a men's open, 42nd Willingdon Catholic Gymkhana rink hockey tournament. Danroy Fonseca scored the decisive winning goal to seal Don Bosco's win. In another match, UBI Boys inspired by the brilliance of ace striker Aamid Khan who notched a fine hat-trick defeated CTC (Champions Training Centre) Red by a fighting 4-

Central Bank edge out CR

Central Bank of India clinched a narrow 1-0 win against Central Railway in anElite Division match of the MFA League 2023, at the Neville D'Souza ground, Bandra on Tuesday. Numan Ansari scored the lone goal. Earlier, in a Super Division encounter, Teleperformance SC proved too good for Tata Power and charged to a 4-0 win

point lead at the top of the table with the team also feadribbling wizard turing Khvicha Kvaratskhelia and influential midfielder Stanislav Lobotka.

Osimhen has netted four times in the Champions League this season, including three goals in the victory over Eintracht Frankfurt in the round of 16.

That saw Napoli reach the Champions League quarterfinals for the first time in its history.

In Osimhen's absence, Napoli was routed 4-0 by Milan in the league but bounced back to win 2-1 at Lecce on Friday.

"In soccer you sometimes go through the doldrums but you have to be able to dig deep when it matters," Napoli coach Luciano Spalletti said after the win. "We've gained a lot of confidence from successfully navigating this tricky away match."

New Delhi: Riding on his title-winning run at the Orleans Masters Super 300 tournament, India's Priyanshu Rajawat jumped 20 places to achieve a career-best world ranking of 38 in the latest BWF rankings issued on Tuesday. The 21-year-old from Madhya Pradesh clinched his maiden Super 300 title after beating Denmark's Magnus Johannsen 21-15, 19-21, 21-16 in the summit clash to accumulate some valuable ranking points. He is now the fourth-best ranked Indian men's singles player in the BWF rankings with 30,786 points. Commonwealth Games champion Lakshya Sen, who is currently on a break, moved up a spot to 24th, while Kidambi Srikanth lost two places to slip to world No. 23. In the women's singles, PV Sindhu, who had reached the final of Spain Masters, slipped two rungs to world No.11 once again, while Saina Nehwal moved to world No.31.

India team to take part in Ice Hockey

New Delhi: The Indian women's team will participate in the 2023 IIHF Ice Hockey Women's Asia and Oceania Championship in Thailand from April 30 to May 7. Tsewang Chuskit will captain the India squad with Dr Noor Jahan, a conservationist by training, in charge of the goal. The team is scheduled to depart for Thailand on April 11 but before that players will have their training. The training of the 20-member Indian Ice Hockey squad, including five debutants, which will be coached by Canadian Darrin Harrold with Tsewang Gyaltson and Amit Belwal assisting him, is being supported by Royal Enfield.

Sonv Network extends UEFA connect

Mumbai: Sony Sports Network on Tuesday announced that it has extended its collaboration with Union of European Football Associations (UEFA), the governing body of football in Europe and acquired the exclusive media rights for all the UEFA national team competitions, scheduled between 2022-2028 and will showcase the EURO 2024 and 2028, along with its European qualifiers and friendly matches. The UEFA tournaments will be available exclusively on both linear television in the Indian subcontinent, including India, Afghanistan, Pakistan, Bangladesh, Bhutan, Nepal, Maldives, and Sri Lanka, as well as live-streamed on their on-demand OTT platform SonyLIV.

PSG hit by more injuries in final stretch

Paris: Paris Saint-Germain will be without defender Nordi Mukiele until the end of the season and without midfielder Renato Sanches for several weeks as the race for the French league title enters its final stretch. With eight matches left to play this season, PSG has a six-point lead over second-place Lens after losing five league games since the turn of the year. Marseille is eight points behind PSG in third place. PSG said Tuesday that Mukiele needs surgery because of a serious hamstring injury. "To minimise the risk of recurrence, the PSG medical staff opted for an operation," the club said.

IDFC FIRST Bank

PCB prefers Chennai, Kolkata as World Cup venues

PTI / New Delhi

The Pakistan cricket team would prefer playing bulk of its 2023 ODI World Cup matches in Chennai and Kolkata - the two venues where the team has felt safe during its earlier tours, according to ICC sources.

The World Cup will start on October 5 to be played including Ahmedabad, Lucknow, Mumbai, Rajkot, Bengaluru, Delhi, Indore, Guwahati and Hyderabad, Dharamasala. It is understood that discussions are currently on at the ICC level as Pakistan Cricket Board (PCB) bigwigs are in talks with a top level ICC executive on the issue, which still remains a sensitive one. "A lot will depend on what BCCI and the Indian gov-

transact the business as set out in the Notice of EOGM.

Place: Nagpur

Date: 11th April 2023

on the website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.



ernment decide but given a choice, Pakistan will like to play most of its World Cup matches in Kolkata and Chen-

Kolkata, Pakistan played its T20 World Cup game against India in 2016 and the players were very happy with the security. Similarly, Chennai as a venue remains memorable for Pakistan. It's also about feeling

G. G. DANDEKAR MACHINE WORKS LIMITED

Regd. Office: 211/A, MIDC Butibori Industrial Area, Village Kinhi, Tal. Hingana, Dist. Nagpur - 441122;

CIN: L70100MH1938PLC002869,

E-mail: cs@ggdandekar.com, Website: www.ggdandekar.com, Ph.: +91(07103)295109

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that Extra-Ordinary General Meeting No. 1 of Financial Year 2023-24 (EOGM) of the Members of

G. G. Dandekar Machine Works Limited ('the Company') will be held on Friday, the 5th day of May 2023 at 11.30

a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio-Visual Means ('OAVM') facility, in compliance of

provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and Rules thereof read with the General Circular No. 14/2020 dated

8th April 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June

2020. General Circular No. 33/2020 dated 28th September 2020. General Circular No. 39/2020 dated 31st December

2020, General Circular No. 10/2021 dated 23rd June 2021, General Circular No. 20/2021 dated 08th December 2021,

General Circular No. 3/2022 dated 5th May 2022 and General Circular No. 11/2022 dated 28th December 2022 issued

by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as "MCA Circulars") and the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79

dated 12th May 2020, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 dated 15th January 2021 and SEBI

Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May 2022 (hereinafter referred to as "SEBI Circulars"), to

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of EOGM along with the Statement

annexed to the Notice pursuant to section 102 of the Companies Act, 2013 and Rules thereof including amendments

thereunder has been sent to the Members only electronic mode to those Members whose email addresses are

registered with the Company / the Depository Participants (DPs) / the Register and Share Transfer Agent (R & T Agent),

as the case may be. The aforesaid notice is also available on the website of the Company viz. www.ggdandekar.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and

Administration) Rules, 2014 and as amended from time to time, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the

Institute of Company Secretaries of India including amendments thereunder, the Company is providing the facility to its

members holding shares as on 28th April 2023, being cut-off date, to exercise their right to vote on all resolutions set

forth in the Notice of EOGM. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other

than the venue of the meeting ('remote e-voting') or by e-voting at the EOGM. The Company has engaged National

Securities Depository Limited (NSDL) to provide remote e-voting facility. The details of remote e-voting are as under:-

safe at specific venues," according to ICC Board, tracking developments, on conditions of anonymity.

The bone of contention will be the India versus Pakistan game. While Ahmedabad with 1,32,000 capacity gives ICC, the best chance to earn optimum profits but the Narendra Modi Stadium is already hosting the final, so another venue might host the

Each team will play nine games at the league stage which will be held in roundrobin format. The ICC's Events committee, in association with host cricket board BCCI, will chalk out the final itinerary in the next few months so that it allows fans across India and other parts to plan their travel itinerary.

OSB State Bank of India

BRANCH - STRESSED ASSETS MANAGEMENT BRANCH - II, Authorized Officer's Details Name: Mr. R Poonkoman E-mail ID: team2.15859@sbi.co.in Mobile No: 9987173021 Landline No. (Office):- 022 – 22040537

Address: State Bank of India SAM II Branch, Ground Floor, Raheja Chambers, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 21 Fax No.022 – 22811401

Alternate Mobile No - 8220011238 Appendix – IV – A[See Proviso to Rule 8(6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read

with proviso to Rule 8(6) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged / charged to the Secured Creditor, the constructive possession of which has been taken by Authorized Officer of State Bank of India, the Secured Creditor, will be sold on "As is Where is", "As is What is" and "Whatever there is" on 27th April, 2023 for recovery of Rs. 2,11,23,545.43 as on 28/11/2016 + interest at contracted rate till date thereon + expenses & costs (less cash recoveries, if any) due to the secured creditor from Ms. B.P. Trading Company (Borrower) and Shri Abhishek Badriprasad Jaiswal, Mr. Akhilesh B. Jaiswal, Mr. Firoz Babuwa Chaudhary Mr. Pawan kumar Dhandh and M/s B.P. Trading Company (Promoters & Guarantors) and other egal heirs of Late Shri Badri Prasad Jaiswal, (Promoters and Guarantors)

Name of Title Deed Holders

The property Reserve Price will be as under:

Description of Property Mr. Firoz Babuwa Chaudhary (Personal Guarantor to (P)/2 admoss/vine 232 00 0 1 11 (10.1086/2+3+4) (P)/2, admeasuring 833.30 Sq Mt. At Adgaon Mhasru M/s B.P Trading Pvt. Co. Ltd)

Mos B.P Trading Pvt. Co. Ltd)

Adad. Opposite Bhujbal Knowledge City, Village Adgaon, Taluka and district Nashik. PIN 422003.

Reserve price(Rs in Crs):- 1.41 | Earnest Money Deposit (EMD):- Rs.14,10,000/-Date & Time Date: 27.04.2023, Time: 300 Minutes From 11.00 a.m. to 4.00 p.m of e-Auction with unlimited extensions of 10 minutes each

Bid Increment Amount Rs. 1,00,000/- and in multiple of Rs. 1,00,000/-Date and time for submission of EMD and request letter of participation / KYC Documents / Proof 4.30 p.m.

Date & Time of Inspection property Date 20.04.2023: From 11.30 am. to 4.00 pm Contact person / Contact Number Mr. Aditya K Shukla - 7506979969 For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in

https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.isp Authorized Officer, State Bank of India

IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)

Registered Office: KRM Towers, 8" Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai-600031. TEL: +91 44 4564 4000 | FAX: +91 44 4564 4022.

APPENDIX IV [Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property) Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the IDFC FIRST Bank Limited

erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited) under the ecuritization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Securition nterest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 25.01.2023 calling upon the borrower, co-borrowers and guarantors 1. Mahesh Advertising Designing, 2. Mad India Pvt Limited, 3. Manish Tulsidas Thakker, 4. Piyush Tulsidas Thakker to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 30,95,656.28/-Rupees Thirty Lac Ninty Five Thousand Six Hundred Fifty Six And Twenty Eight Paisa Only) as on 25.01.2023, within 60 days from the date of receipt of the sa

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrow and the public in general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub ection (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 on this 10th day of April 2023.

he borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal wit the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited) for an amount of Rs.30,95,656.28/- (Rupees Thirty Lac Ninty Five Fhousand Six Hundred Fifty Six And Twenty Eight Paisa Only) and interest thereon The borrower's attention is invited to provisions of sub – Section (8) Of Section 13 of the

Act, in respect of time available, to redeem the secured assets Description of the Immovable properties

All That Piece And Parcel Of Bunglow No. 12, Phase-II, Block-A, Cosmos, Hawallang Ghodbundek, Road, Thane, Maharashtra-400607, And Bounded As: East: Gowanipad Village, West: National Park, North: Lake, South: Cosmo Hawaijang Ph 1

Date: 10th April 2023 Place Thane Loan Account No : 33709924.

Authorised Office IDFC First Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and

amalgamated with IDFC Bank Limited

युको बैंक



Asset Management Branch, UCO Bank Building, 4th Floor D N Road, Fort Mumbai- 400 001 E-mail: mumamb@ucobank.co.in

Appendix IV POSSESSION NOTICE

[Rule-8 (1)] (For Immovable Property)

Nhereas The undersigned being the Authorised Officer of the UCO Bank under the Securitization

and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 f the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 14.03.2016 calling upon the borrower/mortgagor/guarantor M/s Shree Narmada Architectural System Private Limited, Mr. Pravin Patel, Mr. Raju Patel, Shri Deepak Patel, Shri. Sanjay V. Patel, Shri. Krishnakutty Bhaskaran Nair, Mr. Hiren Deepak Patel to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 16,55,38,000 (Rupees Sixteen Crore Fifty Five Lakh Thirty Eight Thousand Only) as on date of notice aclusive of interest up to 29.02.2016 plus further interest w.e.f. 01.03.2016 and ncidental expenses, costs etc. till the date of payment within 60 days from the date of eceipt of the said notice.

The borrower/mortgagor/guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken ossession of the property described herein below in exercise of powers conferred on nim under Section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on this 10th day

he borrower/mortgagor/guarantor in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the UCO Bank, Asset Management Branch for an amount Rs 16,55,38,000 (Rupees Sixteen Crore Fifty five Lakh Thrity Eight Thousand Only) as on date of notice inclusive of interest up to 29.02.2016 plus further interest w.e.t 01.03.2016 and incidental expenses, costs etc. till the date of payment.

Description of Immovable property

Office premises admeasuring 292 sq.ft. carpet area and mezzanine floor being Office Nos.8 and 12 on the south side of the ground floor of the building known as Pearl Mansior Co-op Hsg. Soc. Ltd., constructed on Plot No. 36, Survey No.1820 of 1st Division, 31 Maharshi Karve Road, Mumbai 400 020.Standing in the name of Mr. Pravin B. Patel & Mi Raju B. Patel, brothers of Deepak Patel.

name is – Vishalakshi Raghupatruni. That F Vishalakshi, Vishalakshi Raghupatruni & Ms Vishalakshmi Raghupatruni are the names of one & the same person, i.e myself only. **PUBLIC NOTICE** large that our client is investigating the title of Mrs. Sarojni Rahul Narwekar, to the property being agricultural land Gat No. 49/1/1/1 admeasuring approximately

2 hectare 58 are and 80 square metre

situated at Village Sogaon, Taluka Alibag, District Raigad more particularly

described in the Schedule hereunder

PUBLIC NOTICE

Court, I, R Vishalakshi, W/O Late R Bhaskara

Rao, resident of - House No. 81/D

Birsanagar, Zone No.3-B, Shiv Sai Mandir

831019, Dist. East Singhbhum, Jharkhand

do hereby declare that in the share certificate

of Tata Steel my name is recorded as MS

VISHALAKSHMI RAGHUPATRUNI. That in

my Adhar Card & PAN Card my name is

recorded as – R Vishalakshi. That my full

Line, P.O: Birsa Nagar, Jamshedpur

All persons including but not limited to ar individual. a Hindu Undivided Family, a company banks financial institution/s non - banking financial institution/s, a firm, an association of persons or a body of individuals whether incorporated o not, government or semi - government lenders and/or creditors having any right title, interest, claim, objection or demand vhatsoever in to or upon or against the ight, title or interest of Mrs. Sarojni Rahul Varwekar in respect of the said Property or any part thereof whether by way o nheritance, share, sale, assignmen mortgage covenant transfer lease sub lease, license, tenancy, sub - tenancy lien, lis pendens, charge, trust maintenance, easement, gift, devise bequest, joint venture, exchange possession or encumbrance succession, occupation, memorandum of understanding, writings, care-taken basis, family arrangement / settlement, easement, beneficial interest, decree or order of any Court of law, contracts agreements, attachment or any liability or commitment or demand of any nature whatsoever or otherwise howsoever, are nereby required to give notice thereof in riting along with original documentary proof to the undersigned at the address iven below within 14 (fourteen) days from the date of publication hereof, failing

SCHEDULE All that piece and parcel of land and ground bearing Gut No. 49/1/1/1 admeasuring approximately 2 hectare 58 are and 80 square metres, situated at Village Sogaon, Taluka Alibag, District Raigad, and in the Registration District or Raigad and Registration Sub-District of Alibag, within the local limits of Panchayat Samittee Alibag.

which such claim or demand whatsoeve

shall be treated as waived and/or

abandoned for all intents and purposes.

Dated this 12th day of April, 2023. Aakriti Khetan Partner

MZD Legal Consultancy Advocates 716, Tulsiani Chambers, Free Press Journal Road, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

1. Date of completion of sending Notice of EOGM: 11th April 2023. 2. The remote e-voting period commences on Tuesday, 02nd May 2023 (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, 3. The voting through remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 04th May 2023.

- 4. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, 28th April 2023, may obtain User-Id and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or pune@linkintime.co.in or cs@ggdandekar.com. If a person is already registered with NSDL for Remote e-voting, then existing User-Id and Password can be used for casting vote. If you forgot your password, you can reset your password by using 'Forgot User details/Password' option available on www.evoting.nsdl.com. A member can also use the OTP (One Time Password) based login for casting the votes on
- 5. The members attending the EOGM through VC/OAVM facility, who have not casted their vote by Remote e-voting shall be able to exercise their right at the EOGM through e-voting.
- 6. A member may participate in the EOGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the EOGM.
- 7. A person whose name is recorded in the Register of Members or Register of the Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e. Friday, 28th April 2023shall be entitled to avail the facility of either remote
- 8. The procedure of electronic voting and attending the EOGM through VC/OAVM is available in the Notice of EOGM.
- 9. The manner of registration of e-mail addresses of those Members whose email addresses are not registered with the Company/the R&T Agent/DP is available in the Notice of EOGM. The Notice of EOGM is available on the Company's website www.ggdandekar.com and on the website of the Stock Exchange on which the Company's shares are listed viz. BSE Limited www.bseindia.com.
- 10. In case of any queries, you may refer Frequently Asked Questions (FAQs) for Members who need assistance before or during the EOGM and e-voting user manual for Members available on the website www.evoting.nsdl.com under the 'Downloads Section' or Members may contact NSDL on toll free number 1800-222-990 or Ms. Rimpa Bag, Assistant Manager, NSDL, Trade World, A Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 at designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or RimpaB@nsdl.co.in or call on toll free no: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30, who will address the grievances related to electronic voting. The Members can also write to the Company Secretary at ir@ggdandekar.com.

By the order of the Board of Directors For G. G. Dandekar Machine Works Limited

Pranav Deshpande

Executive Director (DIN: 06467549)

E kotak MAHINDRA BANK LIMITED Registered Office: 27BKC, C-27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051, (MH).

■ Loan account Name: Girnar Granite And Marble,

Branch Office: 4th Flr. Adamas Plaza, 166/16, CST Road, Kolivery Vill, Kunchi Kurye Nagar, Kalina Santacruz (E), Mumbai-400 098. (M POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)
(As per Appendix IV read with Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002)

■ Loan Account No. : LAP17784000 & LAP18202412 Ltd. a banking company within the meaning of the Banking Regulation Act, 1949 havin 's Registered Office at : 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E 00 051, Maharashtra and Branch office at: 4th Floor, Ad CST Road, Kolivery Village Kunchi, Kurve Nagar, Kalina, Santacruz (E), Mumbai-400 098 Maharashtra under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforceme of Security Interest Act, 2002 ("SARFAESI Act") and in exercise of the powers conferre under sections 13(2) and 13 (12) read with Rule 8(1) of the Security Interest (Enforceme Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 27th of January, 2023 and published the same the newspaper dated 5th of February, 2023 to (1) Girnar Granite And Marble through it Proprietor Mr. Bhupendra Madanraj Chhajed (Borrower), (2) Mrs. Usha Shantilal Chhaje (Co-Borrower), (3) Mrs. Shantilal Mohanraj Chhajed (Co-Borrower) & (4) Mr. Bhupendr Madanraj Chhajed (Co-Borrower), •All having Address At :- Plot No. 487, 1st Floor, Garag Compound, Chakala Naka, Nr. Popular Car, A. K. Road, Andheri-400 099 & •Also At :- Fla No. 501-502, 5th Floor, Shilpa Building, Barfiwala Road, Juhu, Andheri West, Mumbai-400 058 faharashtra to repay total outstanding amount aggregating to ₹ 1,00,86,383.27 (Rs. Oncrere Eighty Six Thousand Three Hundred and Eighty Three and Paise Twenty Sever ount, notice is hereby given to the Borrower / Co-Borrower and the **public in gen**

23.01.2023 together with further interest and other charges thereon at the contractual rate upon the footing of compound interest and substitute interest, incidental, costs and charge etc. due from 24.01.2023 till the date of full repayment and / or realization ers Attention is invited to the Provisions of Sub Section (8) of Sec 13 of the Act,

Mrs. Shweta Kamath, Authorised Officer & Chief Manager Date : 11.04.2023

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Only) payable as on 23.01.2023 towards the outstanding amount for Loan Account No LAP17784000 & LAP18202412 together with further interest and other charges thereon a he contractual rates upon the footing of compound interest from 24,01,2023 till it's actual rates upon the footing of compound interest from 24,01,2023 till it's actual realization ("outstanding amount") within 60 days from the date of publication of the sain emand Notice. The aforementioned Borrower /Co-Borrower having failed to repay th the undersigned has taken **Symbolic Possession** of the property described herein below in ercise of powers conferred on him / her under Section 13(4) of the SARFAESI Act read wit Rule 8 of the above said Rules on this 11th Day of April of the year 2023.

The Borrower / Co-Borrower mentioned hereinabove in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Kotak Mahindra Bank Limited, having branch Addres at : 4th Floor, Adamas Plaza, 166/16, CST Road, Kolivery Village Kunchi Kurve Nagar,Kaline Santacruz (E), Mumbai-400 098 for an amount **₹ 1,00,86,383.27 (Rs. One Crore Eighty Si**x Thousand Three Hundred and Eighty Three and Paise Twenty Seven Only) payable as or

Place: Mumbai

Authorised Officer

बुधवार, दिनांक १२ एप्रिल २०२३

विद्यापीठाच्या डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर विधि महाविद्यालय परिसरात संविधान प्रास्ताविक पार्क साकारले जात आहे. पार्कच्या उभारणीसंदर्भात स्थापन समिती सदस्यांच्या राजीनाम्यावरून विद्यापीठाकडून प्रतिक्रियेची अपेक्षा होती. कुलगुरू सुभाष चौधरी यांनी प्रथमच या विषयावर प्रतिक्रिया दिली आहे. समितीसंदर्भात पुढे आलेली माहिती 'तत्थ्यहिन' आहे. वास्तविक समितीत जुने आणि नवे असे सर्वच सदस्य कायम असून लवकरच त्याचे

लोकार्पण होणार असल्याचेही त्यांनी सांगितले.

त्या' समितीसदभौतील वाद 'तत्थ्यहिन'

संविधान प्रास्ताविक पार्क भव्य दिव्य व्हावे यासाठी निधी उभारण्याच्या दृष्टीने समितीची स्थापना केली गेली होती. पुढे काम सुरू झाले. ३ वर्षांपासून पुतळ्याचे काम सुरू आहे. पाया रचण्यापासून ते ९० टक्के काम पूर्ण होईपर्यंत महत्त्वाची भूमिका बजावणारे आमदार प्रवीण दटके, माजी आमदार प्रा. जोगेंद्र कवाडे, प्रकाश गजभिये आणि डॉ. पुरणचंद्र मेश्राम यांना समितीमधून तडकाफडकी काढण्यात आल्याचे समोर आले होते. त्यानंतर समितीच्या अध्यक्षाने राजीनामा देऊ केला

की, या समितीवर असणाऱ्या जुन्या सदस्यांची पदे गेली, त्या ऐवजी ते असणाऱ्या नव्या पदांवर व्यक्तींची निवड केली गेली आहे. प्रशासकीय प्रक्रियेचा भाग म्हणून जुन्या सदस्यांच्या जागेवर नवीन सदस्यांच्या नियुक्तीसंदर्भात अध्यक्षांन कळविले गेले होते. त्यांनी जुन्या सदस्यांनी काम केल्याने त्यांना राहु देण्याची विनंती केली होती जुन्या सदस्यांना बदलविले जाणार असेल तर आपलाही राजीनामा गृहित धरावा, असे त्यांचे

क्रार्डम कॉर्नर

सायबर गुन्हेगारांनी बनवली बोगस वेबसाईट

नागपूर, दि. ११ एप्रिल: सीमेंट कंपनीच्या नावाने बनावट वेबसाईट तयार करून सायबर गुन्हेगारांनी एका व्यक्तीची दोन लाख रुपयांनी फसवणूक केली. ही घटना वाठोडा पोलिस ठाण्यांतर्गत उघडकीस आली. पोलिसांनी नितीन प्रकाश डायानी (३७) रा. सतनामी लेआऊट, पारडीच्या

नितीन हे क्लिनिकल रिसर्चचे काम करतात. वाठोडाच्या शैलेषनगरातील शारदा लेआऊटमध्ये त्यांच्या नवीन घराचे बांधकाम सुरू आहे. त्यासाठी त्यांना सीमेंटची आवश्यकता होती. त्यांना डालमिया कंपनीचे सीमेंट पाहिजे होते. १० फेब्रुवारीला त्यांनी गूगलवर डालमिया कंपनीचा संपर्क क्रमांक शोधला. कंपनीच्या नावाने एक वेबसाईट उघडली. त्यात संपर्कासाठी फोन क्रमांकही देण्यात आले होते. नितीनने एका नंबरवर संपर्क केला असता दीपक अग्रवाल नावाच्या व्यक्तीने फोन उचलला. त्याने नितीन यांना डालमिया सीमेंट कंपनीत असिस्टंट सेल्स मॅनेजर असल्याची बतावणी केली. नितीन यांनी सीमेंटची माहिती घेतली आणि ७०० बॅग ऑर्डर केल्या. दीपकने त्यांना बँक खात्यात पैसे वळते करण्यास सांगितले. त्यांच्या मागणीनुसार दीपकने त्यांना जीएसटी क्रमांकही पाठविला. खातेही डालमिया कंपनीच्या नावानेच असल्याने नितीनची खात्री पटली. त्यांनी २ लाख रुपये त्या खात्यात ऑनलाईन वळते केले. त्यानंतर दीपकने १३ फेब्रुवारीपर्यंत त्यांच्या साईटवर सीमेंट पोहोचण्याची माहिती दिली. नितीन दिवसभर प्रतीक्षा करीत राहिले, मात्र सीमेंटचे वाहन आले नाही. त्यांनी पुन्हा दीपकशी संपर्क केला, मात्र नंबर बंद होता. त्यांनी चौकशी केली असता सायबर गुन्हेगारांनी डालमिया कंपनीच्या नावाने बनावट वेबसाईट बनवून आपले नंबर टाकल्याचे समजले. त्यांनी घटनेची तक्रार पोलिसात केली. पोलिसांनी फसवणूक आणि आयटी ॲक्टसह विविध कलमान्वये गुन्हा

एकतर्फी प्रेमातून तरुणीला मारण्याची धमकी

नागपूर, दि. ११ एप्रिल: नागपूर. एकतर्फी प्रेमातून एका तरुण अनेक

सीमेंट कंपनीच्या नावावर गंडा

तक्रारीवरून गुन्हा नोंदविला आहे.

नोंदवून तपास सुरू केला आहे.

आरोपी तरुणाला चाकूसह अटक

दिवसांपासून तरुणीशी जवळीक साधण्याचा प्रयत्न करीत होता. मात्र तरुणीकडून प्रतिसाद मिळत नसल्याने तो चिडलेला होता. सोमवारी रात्री तो पीडितेच्या घरी आला. शिविगाळ करून तिला जिवे मारण्याची धमकी दिली. त्याने सोबत चाकूही आणला होता. घाबरलेल्या कुटुंबीयांनी पोलिसांना सूचना दिली. प्रतापनगर पोलिस तत्काळ घटनास्थळावर पोहोचले आणि त्याला अटक केली. संजू गिरीजाशंकर तिवारी (१८) रा रामेश्वरी, शताब्दी चौक असे अटकेतील आरोपीचे नाव आहे. पोलिसांनी विनयभंग, धमकी देणे, शस्त्र बाळगन्यासह विविध कलमान्वये गुन्हा नोंदवून

ज्योतिबांचा सामाजिक सुधारणेचा वारसा प्रत्येकाने जपावा -संदीप तामगाडगे

नागपूर,दि. ११: दलित, शोषित, पीडीत समाजासाठी अहोरात्र झटणारे भारतीय समाजक्रांतीचे जनक, थोर समाज सुधारक क्रांतिसूर्य महात्मा ज्योतिबा फुले यांचा सामाजिक सुधारणेचा वारसा प्रत्येकांनी जपावा, असे प्रतिपादन नागालँडचे अतिरिक्त पोलीस महासंचालक संदीप तामगाडगे

१३ एप्रिलला आभासी पद्धतीने लोकार्पण

राज्यपाल व उपमुख्यमत्री

राहणार उपस्थित

STREET PRINTERS IN THE PARTY.

शांतीवन ही भव्य वास्तु उभारण्यात

आली आहे. १००८ वस्तुंच्या

संग्रहासह या परिसरात वैशिष्टयपूर्ण

वास्तुकलेतून विद्यार्थी वसतिगृह,

प्रशिक्षण

यांनी आज येथे केले. सामाजिक न्याय व विशेष सहाय्य विभाग व इतर मागास बहजन कल्याण विभागाच्या वतीने डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर ऑडीटोरियम, दीक्षाभूमी येथे क्रांतिसूर्य महात्मा फुले यांची जयंती अभिनव पद्धतीने साजरी करण्यात आली, त्यावेळी ते बोलत होते.

सामाजिक न्याय विभागाचे आयुक्त डॉ. प्रशांत नारनवरे, महाज्योतीचे संचालक राजेश खवले, जिल्हा जात पडताळणी समितीचे अध्यक्ष गोरक्ष गाडीलकर, सहाय्यक आयुक्त सुकेशिनी तेलगोटे, जिल्हा समाज कल्याण अधिकारी किशोर भोयर, कृष्णा इंगळे, भूषण दवडे, भूपेश थुलकर आदी प्रामुख्याने उपस्थित होते.

नागपूर, : महामानव भारतरत्न

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांच्या

वापरातील ऐतिहासिक वस्तुंचा ठेवा

असणाऱ्या चिचोली गावातील

शांतीवन परिसरातील संशोधन केंद्राचे

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी यांच्या हस्ते १३

एप्रिल रोजी आभासी पद्धतीने

लोकार्पण होणार आहे. राज्यपाल

रमेश बैस, उपमुख्यमंत्री देवेंद्र

फडणवीस यांच्यासह केंद्रीय मंत्री

आणि स्थानिक लोकप्रतिनिधी या

समारंभास उपास्थित राहणार आहेत.

या कार्यक्राच्या तयारीला वेग आला

भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब

सामाजिक समतेमुळे पुर्वोत्तर भारतातील नागालँडसारख्या राज्यात प्रथमच दोन महिला विधानसभा सदस्य निवडून आल्या आहेत. महात्मा फुले यांनी न्याय, समता, स्वातंत्र्य व बंधुता या चार तत्वांवर आधारित सत्यशोधक समाजाची स्थापना करून समाजातील अनेक कुप्रथा बंद केल्या. पुरुषांबरोबरच महिलांनाही शिक्षणाच्या प्रवाहात त्यांनी आणले. महिलांची गुलामगिरीच्या बेड्यातून सुटका केली. ज्योतिबांच्या प्रागतिक विचारांमुळेच महिलांना शैक्षणिक स्वातंत्र्य

प्रधानमंत्र्यांच्या हस्ते लोकार्पण होणार

राज्यपाल रमेश बैस, केंद्रीय

भूपृष्ठवाहतूक व महामार्ग मंत्री नितीन

गडकरी, केंद्रीय सामाजिक न्याय व

अधिकारीता मंत्री डॉ. वीरेंद्र कुमार,

केंद्रीय संसदीय कार्य व सांस्कृतिक

राज्यमंत्री अर्जुनराम मेघवाल, केंद्रीय

सामाजिक न्याय व अधिकारीता

उपमुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस, नागपूर

सामाजिक न्याय व विशेष सहाय्य

विभागाचे सचिव सुमंत भागे, समाज

जिल्हाधिकाऱ्यांचे आवाहन

विषाणूचा प्रादुर्भाव व प्रसार

रोखण्याकरीता मास्कचा वापर हे

प्रभावी साधन आहे. सर्व नागरिकानी

घराबाहेर निघाल्यानंतर मास्कचा

वापर करावा, असे आवाहन

जिल्हाधिकारी डॉ. विपीन इटनकर

यांनी केले आहे.मास्कच्या वापरासह

कोविडबाबत योग्य वर्तवणूक करावी.

गर्दीच्या आणि बंदिस्थ ठिकाणी

विशेषत: सहव्याधी असणाऱ्या व्यक्ती

आणि वृद्ध यांनी जाणे टाळावे.

शिंकताना किंवा खोकलतांना नाक

आणि तोंड झाकण्यासाठी रुमाल,

स्वच्छता राखणे, वारंवार हात धुणे

सार्वजनिक ठिकाणी थुंकणे टाळणे

तसेच कोविड लक्षणे आढळल्यास

तत्काळ कोविड चाचणी करणे

आवश्यक आहे. जिल्ह्यात कोरोना

विषाणुचा प्रसार व प्रादूर्भाव

कोविडबाबत योग्य वर्तण्कीचे पालन

करावे, असे आवाहन जिल्हाधिका

नागरिकांनी

रोखण्यासाठी

यांनी केले आहे.

नागपूर,दि.११ :

राज्यमंत्री रामदास

लोकार्पण समारंभाला

आठवले,

कोरोना

लोकप्रतिनिधी.

मिळाले, असेही त्यांनी सांगितले.

सामाजिक न्याय विभागातर्फे घरकुलांची शेळीमेंढी पालन अशा अनेक समाजोपयोगी योजना सामाजिक पर्वांतर्गत राबविण्यात येत आहेत. यासोबतच महापुरुषांचे जयंती व पुण्यतिथी कार्यक्रमही करण्यात येत असून त्याचाच एक भाग म्हणून ही जयंती अभिनव पद्धतीने साजरी करण्यात येत असल्याचे समाज कल्याण आयुक्त डॉ. प्रशांत नारनवरे यांनी सांगितले.

ज्योतिबांनी जगाला बदलविण्याचे सामर्थ्य दिले आहे. त्यांच्या जयंतीच्या निमित्ताने त्यांच्या जागर करणे प्रत्येकाचे कर्तव्य आहे. साहित्य निर्मितीतून त्यांनी समाजाचा शैक्षणिक विकास घडविला. ज्योतिबांनी सर्वांसाठी ज्ञानाचे द्वार मोकळे केले व स्त्री शिक्षणाची मुहर्तमेढ रोवली. यामुळेच देशाला दोन महिला राष्ट्रपती व एक प्रधानमंत्री लाभले असल्याचे त्यांनी सांगितले.

सामाजिक न्याय विभागाद्वारे फुलेवाडा शैक्षणिक योजना तयार करून सामजिक समता निर्माण करण्याचे काम हाती घेतले असून ज्योतिबांच्या प्रती हेच खरे

अभिवादन ठरेल. त्यांच्या विचाराचा जागर करून समतामुलक समाजाची स्थापना करता येईल. विषमता दूर करून भृणहत्येसारखे प्रश्न सोडविण्यासाठी प्रयत्न करणे व समाज विघटन थांबवून समता प्रस्थापित करणे आजच्या पिढीला सांगणे गरजेचे आहे. त्यासाठीच महापुरुषांच्या विचारांचा जागर करणे आवश्यक असल्याचे त्यांनी महाज्योतीचे संचालक राजेश खेवले यांनी महाज्योतीचे कार्य व ज्योतिबांच्या जीवनचरित्रावर प्रकाश टाकला. डॉ. सिध्दार्थ गायकवाड यांनी

कार्यक्रमाची रुपरेषा विशद केली. प्रारंभी मान्यवरांच्या हस्ते क्रांतिसूर्य ज्योतिबा फुले यांच्या प्रतिमेस पुष्पहार अर्पण करून अभिवादन करण्यात आले. स्वररंग म्युजिकल ग्रुपद्वारे पोवाडा व सावित्रीच्या लेकी आम्ही ! ज्योतिबांचे विचार फुलवू! या सुमधूर

कार्यक्रमाची सुरुवात करण्यात आली. कार्यक्रमाचे सूत्रसंचालन रेणूका देशकर यांनी केले तर उपस्थिताचे आभार सुकेशिनी तेलगोटे यांनी

नागपूर: सीताबर्डीच्या ग्लोकल

मॉलमध्ये काम करणाऱ्या मजुराचा

पहिल्या माळ्यावरून खाली पडल्याने

मृत्यू झाला. इंदलभारती पंचम गौतम

इंदल हा मुळचा उत्तरप्रदेशातील

(२५) असे मृत मजुराचे नाव आहे.

गीतगायनाने आणि महाराष्ट्र गीत व संविधान वाचनाने

पहिल्या माळ्यावरून पडल्यानं मृत्यू प्रधानमंत्र्यांच्या हस्ते 'शांतीवन' येथील संशोधन केंद्राचे डॉ. राव विरुद्ध गुन्हा दाखल

विहीर स्वच्छ करताना २ मजुराचा मृत्यू प्रकरण

असताना दोन मजुरांचा प्रकरणात पोलिसांनी निवासी डॉ. सुनील राव यांच्या विरुद्ध मृत्यूस जबाबदार असल्याचा आणि विविध कलमान्वये गुन्हा नोंदविला आहे.

रविवारी सकाळी राव यांनी त्यांच्या घरची विहीर स्वच्छ वस्तीत राहणाऱ्या शंकर अर्जुन उईके (२२), अमन रतनलाल मरकाम (२२), कोयल नेताम (३२) आणि किशोर उईके यांना बोलावले होते. ८ हजार रुपयात विहीर स्वच्छ करण्याचे कंत्राट चौघांनाही देण्यात आले. विहिरीत चार मोटारपंप लावण्यात आले होते. पाणी अधिक असल्याने ते काढण्यासाठी अतिरिक्त मोटर लावण्यात आली होती. अमन गाळ उपसण्यासाठी विहिरीत उतरला. दोन तासांपर्यंत गाळ उपसल्यानंतर तो बाहेर येत असताना अचानक गुन्हा नोंदविला आहे.

कोणीतरी मोटार सुरू केली. बाहेर येत असलेल्या अमनला विजेचा जबर धक्का बसला आणि तो बेशुद्ध होऊन असल्याची आणि शुष्क शौचालयाचे निर्माण (निषेध) अधिनियम १९९३ अंतर्गत

इतर मजूर त्याला उपचारार्थ जवळच्या रुग्णालयात घेऊन गेले. मात्र डॉक्टरांनी तपासून मृत घोषित केले. पोलिसांनी इंदलचा सहकारी दिलीप कुमार गौतमच्या सूचनेवरून अकस्मात मृत्यूची नोंद करीत तपास सुरू केला आहे.

मिर्झापूर येथील रहिवासी होता. खाली कोसळला. त्याला बाहेर कामानिमित्त तो नागपूरला आला काढण्यासाठी शंकर विहिरीत होता. गत काही दिवसांपासून तो उतरला. त्यालाही विजेचा जबर धक्का ग्लोकल मॉल येथेच राहात होता. बसला आणि तो बेशुद्ध हो ऊन पाण्यात सोमवारी दुपारी १२ वाजताच्या कोसळला. कोयल आणि राव यानी सुमारास तो पहिल्या माळ्यावर तत्काळ घरचा वीज पुरवठा बंद केला लोखंडी जाळी लावण्याचे काम करीत आणि नियंत्रण कक्षाला घटनेची होता. या दरम्यान तोल गेल्याने तो थेट माहिती दिली. तत्काळ अग्निशमन खाली पडला. गंभीर जखमी अवस्थेत विभाग आणि पोलिस घटनास्थळावर पोहोचले. दोघांनाही बाहेर काढून उपचारार्थ मेयो रुग्णालयात नेले असता डॉक्टरांनी मृत घोषित केले. कोयलने घटनेसाठी जबाबदार पोलिसात केली. पोलिसांनी त्याच्या तक्रारीवरून राव विरुद्ध मृत्यूसाठी जबाबदार, ॲट्रोसिटी ॲक्ट आणि स्वच्छता कर्मचाऱ्यांसाठी रोजगार

विद्यारयांचा मोबाईल, लॅपटॉप लंपास

नागपूर: अज्ञात आरोपीने विद्यार्थ्यांच्या खोलीत घूसून मोबाईल आणि

जय व त्याचे मित्र मनीष अजानी आणि हसन हे विश्वेश्वर अपार्टमेंटमध्ये राहतात. रात्रीला झोपताना जयने आपला फोन उशीच्या खाली ठेवला होता. मनीष यानेही आपला लॅपटॉप चार्ज करण्यासाठी ठेवला होता. सकाळी ७.३० वाजताच्या सुमारास हसन काही कामाने बाहेर गेला. मात्र यावेळी त्याने खोलीचे दार उघडेच ठेवले. ही संधी साधून अज्ञात आरोपीने खोलीत प्रवेश केला आणि लॅपटॉप व मोबाईल असा ८० हजार रुपयांचा माल चोरी करून पसार झाला. झोप उघडल्यावर जय आणि मनीषला चोरी झाल्याचे समजले. त्यांनी घटनेची तक्रार पोलिसात केली. पोलिसांनी अज्ञात आरोपीवर गुन्हा नोंदवून तपास सुरू

लॅपटॉप लंपास केला. ही घटना बेलतरोडी पोलिस ठाण्यांतर्गत घडली. पोलिसांनी जयकुमार गोपी शाह् (२३) रा. जयदुर्गा सोसायटीच्या तक्रारीवरून गुन्हा नोंदविला आहे.

नागपूर महानगरपालिका, नागपूर (उद्यान विभाग) जाहीर सूचना

खाली अर्जदाराने त्यांच्या नावासमोर दर्शविल्याप्रमाणे झाडे तोडण्याची परवानगी मिळण्याकरिता अर्ज केलेला आहे. ज्या नागरिकांना ही झाडे तोडण्यास हरकत आहे. त्यांनी सात दिवसाचे आत उद्यान अधिक्षक नागपूर महानगरपालिका सिव्हील लाईन्स नागपुर या कार्यालयात लेखी स्वरूपात कारण-मिमांसा देवून आक्षेप नोंदवावा व आक्षेपकर्त्याने ओळखपत्र सादर करावे. सात दिवसानंतर प्राप्त होणाऱ्या आक्षेपाची दखल घेतल्या जाणार नाही.

अ. क्र.	अर्जदाराचे नाव	झाडाचे स्थळ	झाडांची संख्या
1	श्री. शिरिष माघव कवठाळकर, प्लॉट नं. 140, पन्नासे लेआऊट, इंन्द्रप्रस्थ नगर, नागपूर.	प्लॉट नं. 139, परफेक्ट हाऊसिंग सोसायटी, पन्नासे लेआऊट, इंन्द्रप्रस्थ नगर, नागपूर येथे बांधकामात अडथळा निर्माण करणारे झाड.	सागवण 1 नग 32 वर्ष

उद्यान अधिक्षक Advt No: 15/PR Dt: 11/04/2023 नागपूर महानगरपालिका, नागपूर

आंबेडकर स्मारक व सामाजिक कल्याण आयुक्त डॉ. प्रशांत नारनवरे प्रशिक्षकांकरिता निवासस्थाने आदी सांस्कृतिक प्रशिक्षण केंद्राच्यावतीने आदी उपस्थित राहणार आहेत. ८ इमारती उभारण्यात आल्या आहेत. मनपा आयुक्ताना अनु. जाती आयोगाची नोटीस मारकचा वापर करण्याचे

नागपूर: महानगरपालिकेचा कंत्राटी विधी अधिकारी सहायक या पदाचा वाद केंद्रीय अनुसूचित जाती आयोगाच्या दालनात पोहोचला आहे. याप्रकरणी मनपा आयुक्तांनी संविधानिक आरक्षणाचा तरतुर्दींची पायमल्ली केल्याची तक्रार आयोगाकडे करण्यात आली आहे. त्याची दखल घेऊन केंद्रीय अनुसूचित जाती आयोगाने नागपूर मनपा आयुक्तांना नोटीस बजावली आहे.

नागपूर मनपाच्या आस्थापना विभागाने २७ मार्च २०२३ रोजी कंत्राटी विधी अधिकारी सहायकच्या तीन पदांची जाहिरात प्रसिद्ध केली असून प्रत्यक्ष मुलाखत ११ एप्रिल रोजी निश्चित करण्यात आली होती. ही विधी अधिकारी सहायकची सर्व तिन्ही पदे खुल्या संवर्गातील ठेवण्यात आली आहेत. हा संवैधानिक आरक्षणाच्या तरतुदीला बगल देण्याचा आहे. त्याबाबत ॲड. राहुल झांबरे व इतरांनी मनपा आयुक्तांच्या बेकायदेशीर निर्णयाची तक्रार केंद्रीय अनुसूचित जाती आयोगाकडे केली. याप्रकरणी आयोगाने मनपा आयुक्त राधाकुष्णन बी. यांना तत्काळ नोटीस बजावून येत्या १५ दिवसांत आयोगाकडे आपला विस्तृत खुलासा करण्यास सांगण्यात आले आहे. हा खुलासा निर्धारित वेळेत न दिल्यास मनपा आयक्तांवर आयोगातर्पे समन्स बजावण्यात येईल. अशी तंबीदेखील देण्यात आली आहे. ॲड राहुल झांबरे यांनी सांगितले की, केंद्रीय अनुसूचित जाती आयोगाने दि. १० एप्रिल २०२३ रोजी मनपा आयुक्ताना नोटीस बजाविल्या नतरही दुसरुयाच दिवशी मनपा आयुक्तांनी तडकाफडकी आज दि. ११ एप्रिल २०२३ रोजी उमेदवारांच्या थातुरमातुर मुलाखती घेऊन आयोगाला चिथावणी देण्याचा प्रकार करण्यात आला आहे. जे अत्यंत निंदनीय आहे. याशिवाय मनपाचा मागासवर्गीय कक्षाचीही आरक्षण बिंदु नियमावलीची पूर्व परवानगीही मनपा आयुक्त राधाकृष्णन बी. यांनी घेतली नसल्याचा आरोपही त्यांनी केला. त्यामुळे २७ मार्च २०२३ रोजी विशिष्ट अशा केवळ खुल्या संवर्गातील तीन कंत्राटी विधी अधिकारी सहाय्यकाची नियुक्ती करण्याबाबतची जाहिरात तात्काळ रद्द करावी अशी मागणीही पत्रकार परिषदेत ॲड. राहल झांबरे यांच्यासह ॲड. प्रतीक पाटील, ॲड. नितीन गवई, ॲड. सिमंद्रा करवाडे ॲड.राजन फुलझेले, ॲड. युवराज कांबळे, ॲड. मधुकर गडकरी यांनी केली आहे.

मविआच्या सभैविरोधात हनुमान चालिसा

मविआ नेत्यांना सुबुद्धी येवो : आ.

नागपूर: खेळाडुंच्या भवितव्याशी खेळू नये म्हणून महाविकास आघाडीच्या नेत्यांना सुबुद्धी येवो, अशी टीका भाजपचे पूर्व नागपूरचे आमदार कृष्णा खोपडे यांनी आज मंगळवारी केली.

सद्भावना नगर दर्शन कॉलनी येथे प्रस्तावित महाविकास आघाडीच्या सभेविरोधात हनुपान चालिसा पाठ आंदोलन करण्यात आले. यावेळी आ. खोपडे बोलत होते. आज नागरिकांनी मैदान रक्षणाचा नारा देत हनुमान चालिसाचे अखंड पठण केले. आ. खोपडे आंदोलन स्थळी उपस्थित झाल्यावर भाजप कार्यकर्त्यांनी त्यांना मविआ सभेविरोधात अडचणी सांगितल्या. तसेच या मैदानावरील सभा रद्द करण्यासाठी पाठिंबा मागितला. तर आ. खोपडे म्हणाले की, सभेच्या मैदानात व्हीआयपी मुव्हमेंटसाठी २४ मीटर रुंदीचा रस्ता आवश्यक आहे. परंतु या मैदानाच्या सभोवताली ९ मीटरच्या लेन आहे. एक हजाराहन अधिक लोक मैदानात



बस् शकत नाहीत. तर ग्रामीण व इतर ठिकाणाहन महाविकास आघाडीचे नेते मेळाव्यासाठी भाड्याने माणसे आणणार आहेत. त्यामुळे मैदानाच्या राऊत. आजूबाजूला व रस्त्यावर राहणार्या कुटुंबांना अडचणींना सामोरे जावे लागणार आहे, असेही खोपडे यांनी स्पष्ट केले. महाविकास आघाडीच्या नेत्यांनी या क्रीडांगणावरील सभा तत्काळ रद्द करून अन्य मोठ्या मैदानावर सभा आयोजित करावी, अशी मागणी स्थानिक नागरिकांनी केली आहे. नागपूर सुधार प्रन्यासकडेही ही मागणी केली आहे. सभा रद्द न झाल्यास न्यायालयात याचिका दाखल करण्यात येईल, असा इशारा भाजप कार्यकर्त्यांनी दिला. केंद्रीय मंत्री नितीन गडकरी आणि उपमुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस यांनी शहरातील खेळांसाठी सुमारे ११३ मैदाने सुशोभित करून ती सोयीस्कर केली आहेत. मविआचे

नेते मैदान उद्भवस्त करीत आहेत. असा आरोप करण्यात आला.

या आंदोलनात निशा भोयर, सनी

हरीश दिकोंडवार, धरमपाल मेश्राम,बंटीकुकडे,वंदनाभूरे,मनीषा कोठे, राजेंद्र गोतमारे, समीता चकोले, पिंटू गिरहे, विजय ढोले, सचिन वानखेडे, अजय सराडकर, दिव्या धुर्डे, अनिल राजगिरे, हेमंत चकले, मंगळवेढा, मंगळवेढा, मंगळवेढा, मंगेश पाटील शंकर गायधने, पप्पू सातप्ते, संगीता आदमने, अंधा आमले, मीना चरपे, अनाधा नाळे, रूपेश मेश्राम, सुरेश बारई, प्रीतम देशमुख, प्रशांत मानापुरे, जे.पी.शर्मा, संदीप साबू, अभय मोदी, नरेश चिरखरे, राजेंद्र चकोले, राजू भ्रे, सोनलू राऊत, बंटी शर्मा, राजश्री मांडळकर, नरेश ठाकूर, हर्षल मलमलकर, प्रीतम देशमुख

आदी उपस्थित होते.

दि.पुसद अर्बन को-ऑप बँक लि.पुसद

-: जाहिर सुचना :-

आम जनतेस सुचित करण्यात येते की, श्री.सचिन विनायकराव वानखेडे रा.गणेश अपार्टमेंट,राठी नगर,भागीरथाबाई विद्यालय जवळ,अमरावती ता.जि.अमरावती यांचे मालकीची व कागदोपत्री दर्ज असलेली खालील मालमत्ता दि.पुसद अर्बन को-ऑप बँक ले.पसद शाखा अमरावती यांचे कडे कर्ज घेणे करिता गहाण करणार आहेत.

- मालमत्तेचे वर्णन -

मौजा वाकेश्वर, ग्रामपंचायत बोथळी स्थित,ता.नागपुर ग्रामीण जि.नागपुर येथील खसरा नं.५८/१,६१/१ व ६२/२,पटवारी हलका नं.७४,मधील प्लॉट नं.१ ते ८९ एकुण क्षेत्रफळ १९०५२.३७ चौ.मी. ओपन स्पेस क्षेत्रफळ ४१३३.०५९ चौ.मी ॲमीनिटी क्षेत्रफळ ६२३१.५६८ चौ.मी आणि रोड क्षेत्रफळ ११८८२.४७२ चौ.मी तहसिल नागपुर ग्रामीण जि.नागपुर यांचे हद्दीतील. चतु:सिमा पूर्वेस :- नाला , पश्चिमेस - १५.०० मीटर वाईड रोड, उत्तरेस :- खसरा नं.५३ ची जागा, दक्षिणेस : खसरा नं.६२/१,२व२८/२,३

या व्यवहारा संदर्भात कृठल्याही प्रकारचा आक्षेप,हरकत व उजर असल्यास त्यांनी आपले आक्षेप लिखित स्वरुपात खालील पत्यावर ५ दिवसांच्या आत कळवावे अन्यथा माझे पक्षकार सदर कर्जाची पुढील कार्यवाही करण्यास मोकळे राहतील.

रोहित दुध डेअरीच्या वर,राजकमल चौक,अमरावती जि.अमरावती फोन नं. ०७२१-२५७८४७१ मो.नं.७८८८०९७९१६

विकाणः नागपुर

तारीखः ११ एप्रिल २०२३

जी.जी.दांडेकर मशीन वर्क्स लिमिटेड

ईमेलः cs@ggdandekar.com, वेबसाईटः www.ggdandekar.com, दूरध्वनीः +९१(०७१०३)२९५१०९

यादारे सूचना देण्यात येत आहे की **जी. जी. वांडेकर मशीन वर्क्स लिमिटेड ('कंपनी')** च्या सदस्यांची आर्थिक वर्ष २०२३-२४ ची अतिरिक्त साधारण सर्वसाधारण सभा क्रमांक १ (EOGM) **शुक्रवार, ५ मे २०२३ रोजी सकाळी ११.३० वाजता (**भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC') किंवा इतर ऑडिओ–व्हिज्युअल मीन्स ('OAVM') सुविधेद्वारे होणार आहे. ही सभा कंपनी कायदा, २०१३ ('अधिनियम' च्या तरतुर्दीचे पालन करून आणि त्यासंबंधीचे नियम व त्यासह जी सामान्य परिपत्रके वाचली जावीत क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२ चे, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० चे, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २२/२०२० दिनांव १५ जून २०२० चे, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२० चे, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३९/२०२ दिनांक ३१ डिसेंबर २०२० चे, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १०/२०२१ दिनांक २३ जन २०२१ चे, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमां २०/२०२१ दिनांक ०८ डिसेंबर २०२१ चे, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२ चे आणि सामान्य परिपत्रक क्रम २/२०२१ २०२२ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ रोजी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले (यापढे 'MCA परिपत्रके' म्हणन संदर्भित आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) रेग्यूलेशन्स, २०१५, SEBI परिपत्रक क्रमांक SEBI/CCMDHO/1 CIR/P/2020/79 दिनांक १२ मे २०२०, SEBI परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक १५ जानेवारी २०२१ आणि SEBI परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR /P/2022/62 दिनांक १३ मे २०२२ (यापुढे 'SEBI परिपत्रक' म्हणून संदर्भित), EOGM च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार ठरावांसंबंधी व्यवहार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे

उपरोक्त एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांचे पालन करून, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०२ आणि त्याखालील सुधारणांस त्याखालील नियमानुसारच्या नोटीसला जोडलेल्या विधानासह EOGM ची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अश्या सदस्यांना पाठवण्यात आली आहे की ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी / डिपॉॉझटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) / रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजन्ट लिंक इन टाइम इंडिया प्राईव्हेट लिमिटेड (आर अँड टी एजंट) यांच्या कडे नोंदणीकृत आहेत. उपरोक्त सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर <u>www.ggdandekar.con</u> वर तसेच, स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड <u>www.bseindia.com</u> वर देखील उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० च्या तरतुर्दीनुसार आणि वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, नियमन ४४ सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) रेग्यूलेशन्स, २०१५, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड ऑन जनरल मीटिंग्स (SS-2) त्याखालील सुधारणांसह, २८ एप्रिल २०२३ रोजी कट-ऑफ डेट असल्याने त्या दिवशी समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांना कंपनी ईओजीएमच्या सूचनेमध्ये नमृद केलेल्या सर्व ठरावांवर मत देण्यासाठी त्यांचा अधिकार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने वापरण्याची सुविधा देत आहे. सभासद सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त ('रिमोट ई-व्होटिंग') किंवा ईओजीएममध्ये ई-व्होटिंगद्वारे इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली वापरून त्यांचे मत देऊ शकतात. कंपनीने रिमोट ई-व्होटिंग आणि ईओजीएममध्ये ई-व्होटिंगसुविधा प्रदान करण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) सोबत सहभाग घेतला आहे. रिमोट ई-व्होटिंगचे तपशील खालीलप्रमाणे आहेतः-

EOGM ची सचना पाठवण्याची पूर्तता होण्याची तारीखः ११ एप्रिल २०२३.

रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी मंगळवार, ०२ मे २०२३ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) सुरू होईल आणि गुरुवार, ०४ मे २०२३ रोजी संध्याकाळी ५. ०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) समाप्त होईल.

रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाला ०४ मे २०२३ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेच्या पुढे परवानगी दिली जाणार नाही.

कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार २८ एप्रिल २०२३ रोजी शेअर्स धारण करते, ती ई-मेल पाठवून evoting@nsdl.co.in किंवा pune@linkintime.co.in किंवा cs@ggdandekar.com या वर संपर्क साधन युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळव शकते. जर एखाद्या व्यक्तीने रिमोट ई-व्होटिंगसाठी आधीच NSDL मध्ये नोंदणी केली असेल, तर विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड मतदानासाठी वापरला जाऊ शकतो. तुम्ही तुमच पासवर्ड विसरल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असलेल्या 'वापरकर्ता तपशील/पासवर्ड विसरलात' पर्याय वापरून तुमचा पासवर्ड रीसेट करू शकता. NSDL च्या ई-मतदान प्रणालीवर मत देण्यासाठी सदस्य OTP (वन टाइम पासवर्ड) आधारित लॉगिन

VC/OAVM सुविधेद्वारे ईओजीएममध्ये उपस्थित राहणारे सदस्य, ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही ते ई-वोटिंगद्वारे ईओजीएममध्ये आपला मत देण्याचा हक्क बजावू शकतील.

एखादा सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाचा हक बजावल्यानंतरही ईओजीएममध्ये सहभागी होक शकतो परंत त्याला ईओजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

ज्या व्यक्तीचे नाव डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या सदस्यांच्या नींदणीमध्ये किंवा लामार्थी मालकांच्या नींदणीमध्ये कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, २८ एप्रिल २०२३ रोजी नोंदवले गेले आहे ती रिमोट ई-व्होटिंग किंवा सभेच्या ठिकाणी ई-व्होटिंगची सुविधा घेण्यास

VC/OAVM द्वारे इलेक्ट्रॉनिक मतदान आणि EOGM मध्ये उपस्थित राहण्याची प्रक्रिया EOGM च्या नोटिसमध्ये उपलब्ध आहे

ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/R&T एजंट/DP कडे नोंटणीकत नाहीत त्यांच्या ई-मेल पत्त्यांची नोंटणी करण्याची पद्धत EQGM च्या सूचनेमध्ये उपलब्ध आहे. EOGM ची सूचना कंपनीच्या <u>www.ggdandekar.com</u> वेबसाइटवर आणि ज्यावर कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

o. कोणत्याही प्रश्नांच्या बाबतीत, ज्या सदस्यांना EOGM च्या आधी किंवा दरम्यान सहाय्याची गरज आहे अशा सदस्यांसाठी तम्ही वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) पाहू शकता आणि www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटवर 'डाउनलोड' अंतर्गत उपलब्ध सदस्यांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता. सदस्यांनी NSDL या टोल फ्री क्रमांक १८००-२२२-९९० वर किंवा सुश्री रिम्पा बॅग, असिस्टंट मॅनेजर, NSDL, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, ४था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०० ०१३ वर संपर्क साधावा. नियुक्त ई-मेल आयडीवरः <u>evoting@nsdl.co.in</u> किंवा <u>RimpaB@nsdl.co.in</u> किंवा टोल फ्री क्रमांकः १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करा, जे इलेक्ट्रॉनिक मतदानाशी संबंधित तक्रारींचे निराकरण करतील. सदस्य कंपनी सेक्रेटरी यांना ir@ggdandekar.com वर देखील पत्र लिहू शकतात.

> संचालक मंडळाच्या आदेशानसार जी. जी. दांडेकर मशीन वर्क्स लिमिटेड सार्ठ

कार्यकारी संचालक (DIN: ०६४६७५४९)

प्रणव देशपांडे